Dane aktualne na dzień: 16-04-2026 04:52
Link do produktu: https://elektrone.pl/przedluzacz-orno-or-ae-1329250m-bebnowy-4x2pz-50m-p-6820.html
PRZEDŁUŻACZ ORNO OR-AE-13292/50M
BĘBNOWY 4x2P+Z 50M
Cena brutto 356,59 zł
Cena netto 289,91 zł
Dostępność Na zamówienie: 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy OR-AE-13292/50M
Kod EAN 5908254804465
Producent Orno
Ilość gniazd sieciowych 4
Opis produktu
Przedłużacz bębnowy ORNO OR-AE-13292/50M z metalowym stojakiem ma 4 gniazda sieciowe (2P+Z, typ
francuski) wraz z uziemieniem. Posiada także przesłony torów prądowych i wygodny uchwyt do przenoszenia. Zawiera
również blokadę rozwinięcia kabla  na skutek przypadku. Ma chwyt korbowy umożliwiający łatwiejsze zwijanie kabla i
zabezpieczenie przeciążeniowe. Przedłużacz wyposażony jest w system anti twist, który stanowi prewencję przed
skręcaniem kabli.
Cechy produktu:
zwijany kabel na bębnie o długości 50 m
metalowy stojak
4 gniazda 2P+Z (typ francuski) z uziemieniem
uchwyt do przenoszenia
klips do zapięcia wtyczki
uchwyt korbowy do zwijania kabla
blokada przypadkowego rozwinięcia
zabezpieczenie termiczne - wyłącznik pojedynczy
brak automatycznego zwijania kabla
Specyfikacja techniczna:
ilość gniazd sieciowych: 4
typ gniazd: 2P+Z
standard gniazd: francuski (typ E)
przesłony torów prądowych: tak
max. obciążenie / prąd przewód zwinięty: 1100W / 4,8A
max. obciążenie / prąd przewód rozwinięty: 3200W / 13,9A
typ izolacji: PVC
materiał: tworzywo sztuczne
kolor: czarno-granatowy
rodzaj przewodu: H05VV-F
ilość przewodów: 3x 1,5 mm²
długość przewodu: 50 m
stopień ochrony: IP20
napięcie zasilania: ~230V, 50Hz
prąd: 16A
W zestawie:
przedłużacz ORNO OR-AE-13292/50M - 1 szt.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold